
PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/801  19.3.2016
MOTUL CUP 2016 * MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR      1.závod seriálu                

-------------------------------
Třída MX 1 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------ -  

      1.   1 KOVÁ Ř          VÁCLAV    A -- 95 NINA-X.COM/HE ŘMAŇ             KTM 250        22 25    47

      2.  36 BÁRTA          MICHAL    A CH 91 BV RACING/ŽER ČICE             SUZUKI 450     18 22    40

      3.  12 URBAN          PAVEL     A NE 90 VRTAL MX TEAM/VELKÉ P ŘÍTOČNO  KTM 450        20 20    40

      4.  25 BERMANSCHLAGER MANUEL    A -- 90 MOTOSPORT CHÝNOV/RAKOUSKO     KAWASAKI 400   15 18    33

      5. 344 KREJ ČÍ         MAREK     B -- 95 KRUPKA                        KTM 250        14 15    29

      6. 115 PAUL           TOMÁŠ     A NE 86 AUTOSERVIS JANDÍK/H.TÝN       SUZUKI 450     12 16    28

      7.   5 BLAŽEK         LUKÁŠ     A -- 94 YAMAHA ČEPELÁK RACING TEAM    YAMAHA 450     13 13    26

      8. 111 BARTOŠ         PETR      A CH 79 ČISTÁ                         KTM 450        25  0    25

      9. 255 MOHAUPT        LUKÁŠ     A S Č 84 AUTO PROFI CZ/KRYMLOV         HONDA 450      11 14    25

     10.  77 VOKÁ Č          MIROSLAV  A NE 90 BLUE SMOKE/PLZE Ň              KAWASAKI 450   10 12    22

     11. 209 GREGOR         MICHAL    A -- 88 SMS J. ČECHY/VIDOV             HONDA 450      16  3    19

     12.  40 MUŽÍK          VLADISLAV B S Č 77 MRG DELTA RACING/ZDICE        SUZUKI 450      6 11    17

     13.  15 POLÍVKA        JAN       A NE 79 Dv-trans JSM/KRAMOLÍN         HONDA 450       9  8    17

     14.  87 FOJTÍK         PETR      B S Č 87 AMK NOVÝ JÁCHYMOV/ZAJEČOV     YAMAHA 450      7  9    16

     15. 161 BULÍK          PETR      A NE 89 TIS u BLATNA                  KAWASAKI 450    5 10    15

     16. 997 KAINZMEIER     DAVID     A NE 97 PLZE Ň                         KAWASAKI 450    4  7    11

     17.  80 WILDT          JI ŘÍ      B S Č 94 PRAHA 6                       YAMAHA 450      3  6     9

     18. 127 KRAUS          DAVID     A --    RAKOUSKO                      KTM 450         8  0     8

     19. 252 ANTONÍN        VÍT       B S Č 94 MNICHOVO HRADIŠTĚ             KTM 350         1  5     6

     20.  17 VÁLEK          TOMÁŠ     B NE 87 BLUE SMOKE/PERNAREC           HUSQVARNA 350   0  4     4

     21. 812 ŠIMÁ ČEK        JAN       B -- 82 SMS PRAHA/PRAHA 5             KAWASAKI 450    0  2     2

     22. 713 TOTH           JI ŘÍ      A S Č 93 VELIKÁ BRÁZDIM                SUZUKI 450      2  0     2

     23. 811 ŠKRABÁLEK      DAVID     A S Č 91 JINO ČANY                      KAWASAKI 450    0  1     1

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 19.3.2016  * 17:20:53 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ Předseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/801  19.3.2016
MOTUL CUP 2016 * MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR      1.závod seriálu                

------------------------------------------- Start 14:25:37 
Třída MX 1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------ -  

      1. 111 BARTOŠ         PETR      A CH 79 ČISTÁ                         KTM 450         15  23:03.492             25

      2.   1 KOVÁ Ř          VÁCLAV    A -- 95 NINA-X.COM/HE ŘMAŇ             KTM 250         15  23:12.306    :08.814  22

      3.  12 URBAN          PAVEL     A NE 90 VRTAL MX TEAM/VELKÉ P ŘÍTOČNO  KTM 450         15  23:52.697    :49.205  20

      4.  36 BÁRTA          MICHAL    A CH 91 BV RACING/ŽER ČICE             SUZUKI 450      15  23:56.147    :52.655  18

      5. 209 GREGOR         MICHAL    A -- 88 SMS J. ČECHY/VIDOV             HONDA 450       15  23:58.620    :55.128  16

      6.  25 BERMANSCHLAGER MANUEL    A -- 90 MOTOSPORT CHÝNOV/RAKOUSKO     KAWASAKI 400    15  24:14.100  01:10.608  15

      7. 344 KREJ ČÍ         MAREK     B -- 95 KRUPKA                        KTM 250         14  23:04.094   -1  LAP   14

      8.   5 BLAŽEK         LUKÁŠ     A -- 94 YAMAHA ČEPELÁK RACING TEAM    YAMAHA 450      14  23:05.675   -1  LAP   13

      9. 115 PAUL           TOMÁŠ     A NE 86 AUTOSERVIS JANDÍK/H.TÝN       SUZUKI 450      14  23:12.007   -1  LAP   12

     10. 255 MOHAUPT        LUKÁŠ     A S Č 84 AUTO PROFI CZ/KRYMLOV         HONDA 450       14  23:19.641   -1  LAP   11

     11.  77 VOKÁ Č          MIROSLAV  A NE 90 BLUE SMOKE/PLZE Ň              KAWASAKI 450    14  23:33.876   -1  LAP   10

     12.  15 POLÍVKA        JAN       A NE 79 Dv-trans JSM/KRAMOLÍN         HONDA 450       14  23:40.752   -1  LAP    9

     13. 127 KRAUS          DAVID     A --    RAKOUSKO                      KTM 450         14  23:41.227   -1  LAP    8

     14.  87 FOJTÍK         PETR      B S Č 87 AMK NOVÝ JÁCHYMOV/ZAJEČOV     YAMAHA 450      14  23:41.769   -1  LAP    7

     15.  40 MUŽÍK          VLADISLAV B S Č 77 MRG DELTA RACING/ZDICE        SUZUKI 450      14  23:43.154   -1  LAP    6

     16. 161 BULÍK          PETR      A NE 89 TIS u BLATNA                  KAWASAKI 450    14  23:51.860   -1  LAP    5

     17. 997 KAINZMEIER     DAVID     A NE 97 PLZE Ň                         KAWASAKI 450    14  24:10.651   -1  LAP    4

     18.  80 WILDT          JI ŘÍ      B S Č 94 PRAHA 6                       YAMAHA 450      14  24:11.919   -1  LAP    3

     19. 713 TOTH           JI ŘÍ      A S Č 93 VELIKÁ BRÁZDIM                SUZUKI 450      13  23:50.877   -2  LAPS   2

     20. 252 ANTONÍN        VÍT       B S Č 94 MNICHOVO HRADIŠTĚ             KTM 350         13  24:00.971   -2  LAPS   1

     21.  17 VÁLEK          TOMÁŠ     B NE 87 BLUE SMOKE/PERNAREC           HUSQVARNA 350   13  24:07.394   -2  LAPS  

     22.  69 JÁTI           PETR      A -- 97 YETI MOTOSPORT TEAM PLZE Ň     KTM 250 2T       4  07:12.666  -11  LAPS  

     23. 812 ŠIMÁ ČEK        JAN       B -- 82 SMS PRAHA/PRAHA 5             KAWASAKI 450     4  07:40.234  -11  LAPS  

     24. 811 ŠKRABÁLEK      DAVID     A S Č 91 JINO ČANY                      KAWASAKI 450     3  05:41.066  -12  LAPS  

  Nestartovali:
         202 NEDV ĚD         JONÁŠ     A NE 93 ORION RS PETROL/ST.PLZENEC    KTM 250 4T     

         404 OULEHLE        JAN       A -- 87 SMS PRAHA/KLATOVY             HONDA 250      

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  111  ... 54,644 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:29.165 st. č.:  111  v kole  5  rychlost:  56,524 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 19.3.2016  * 14:49:35 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ Předseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/801  19.3.2016
MOTUL CUP 2016 * MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR      1.závod seriálu                

-----------------------------------------------
Třída MX 1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
---------------------------------------------- -  

  1  KOVÁ Ř VÁCLAV   5  BLAŽEK LUKÁŠ  12  URBAN PAVEL  15  POLÍVKA JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:00.640   02:00.640   1 02:15.633   02:15.633   1 02:03.387   02:03.387   1 02:10.278   02:10.278 
  2 03:31.545   01:30.905   2 03:54.586   01:38.953   2 03:36.059   01:32.672   2 03:48.934   01:38.656 
  3 05:01.585   01:30.040   3 05:30.367   01:35.781   3 05:09.674   01:33.615   3 05:26.628   01:37.694 
  4 06:31.312  >01:29.727<   4 07:06.096   01:35.729   4 06:42.579   01:32.905   4 07:04.069  >01:37.441<
  5 08:01.627   01:30.315   5 08:42.174   01:36.078   5 08:14.818  >01:32.239<   5 08:42.914   01:38.845 
  6 09:33.200   01:31.573   6 10:17.087  >01:34.913<   6 09:47.776   01:32.958   6 10:22.628   01:39.714 
  7 11:03.027   01:29.827   7 11:52.255   01:35.168   7 11:21.836   01:34.060   7 12:02.155   01:39.527 
  8 12:33.314   01:30.287   8 13:27.335   01:35.080   8 12:54.683   01:32.847   8 13:41.399   01:39.244 
  9 14:03.219   01:29.905   9 15:02.804   01:35.469   9 14:29.335   01:34.652   9 15:20.266   01:38.867 
 10 15:33.141   01:29.922  10 16:38.687   01:35.883  10 16:02.718   01:33.383  10 17:00.955   01:40.689 
 11 17:02.892   01:29.751  11 18:14.307   01:35.620  11 17:35.944   01:33.226  11 18:40.712   01:39.757 
 12 18:36.951   01:34.059  12 19:50.602   01:36.295  12 19:08.906   01:32.962  12 20:20.318   01:39.606 
 13 20:07.714   01:30.763  13 21:27.586   01:36.984  13 20:43.502   01:34.596  13 22:00.817   01:40.499 
 14 21:38.566   01:30.852  14 23:05.675   01:38.089  14 22:16.777   01:33.275  14 23:40.752   01:39.935 
 15 23:12.306   01:33.740  15 23:52.697   01:35.920 

 17  VÁLEK TOMÁŠ  25  BERMANSCHLAGER MANUEL  36  BÁRTA MICHAL  40  MUŽÍK VLADISLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:21.341   02:21.341   1 02:12.108   02:12.108   1 02:10.675   02:10.675   1 02:11.735   02:11.735 
  2 04:05.679  >01:44.338<   2 03:47.184   01:35.076   2 03:46.504   01:35.829   2 03:49.937   01:38.202 
  3 05:54.548   01:48.869   3 05:21.643   01:34.459   3 05:20.767   01:34.263   3 05:27.352  >01:37.415<
  4 07:39.180   01:44.632   4 06:54.701  >01:33.058<   4 06:54.273   01:33.506   4 07:05.411   01:38.059 
  5 09:25.179   01:45.999   5 08:28.084   01:33.383   5 08:26.693   01:32.420   5 08:44.225   01:38.814 
  6 11:13.825   01:48.646   6 10:01.178   01:33.094   6 09:59.610   01:32.917   6 10:23.670   01:39.445 
  7 13:00.834   01:47.009   7 11:34.330   01:33.152   7 11:31.857  >01:32.247<   7 12:02.639   01:38.969 
  8 14:51.772   01:50.938   8 13:07.730   01:33.400   8 13:04.306   01:32.449   8 13:43.510   01:40.871 
  9 16:40.234   01:48.462   9 14:41.099   01:33.369   9 14:37.373   01:33.067   9 15:22.010   01:38.500 
 10 18:33.309   01:53.075  10 16:15.945   01:34.846  10 16:10.399   01:33.026  10 17:01.414   01:39.404 
 11 20:24.236   01:50.927  11 17:50.061   01:34.116  11 17:43.344   01:32.945  11 18:42.322   01:40.908 
 12 22:14.204   01:49.968  12 19:25.522   01:35.461  12 19:16.161   01:32.817  12 20:22.072   01:39.750 
 13 24:07.394   01:53.190  13 21:01.083   01:35.561  13 20:48.862   01:32.701  13 22:03.398   01:41.326 

 14 22:36.548   01:35.465  14 22:21.371   01:32.509  14 23:43.154   01:39.756 
 15 24:14.100   01:37.552  15 23:56.147   01:34.776 

 69  JÁTI PETR  77  VOKÁ Č MIROSLAV  80  WILDT JI ŘÍ  87  FOJTÍK PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:19.896   02:19.896   1 02:11.205   02:11.205   1 02:13.282   02:13.282   1 02:06.848   02:06.848 
  2 03:58.280   01:38.384   2 03:48.124   01:36.919   2 03:53.753   01:40.471   2 03:46.027   01:39.179 
  3 05:35.505   01:37.225   3 05:23.235  >01:35.111<   3 05:33.391   01:39.638   3 05:24.460   01:38.433 
  4 07:12.666  >01:37.161<   4 06:59.247   01:36.012   4 07:11.340  >01:37.949<   4 07:03.131   01:38.671 

  5 08:35.742   01:36.495   5 08:50.934   01:39.594   5 08:41.320  >01:38.189<
  6 10:14.278   01:38.536   6 10:30.416   01:39.482   6 10:20.583   01:39.263 
  7 11:54.034   01:39.756   7 12:11.877   01:41.461   7 11:59.580   01:38.997 
  8 13:31.151   01:37.117   8 13:53.267   01:41.390   8 13:39.415   01:39.835 
  9 15:08.275   01:37.124   9 15:42.683   01:49.416   9 15:18.752   01:39.337 
 10 16:47.270   01:38.995  10 17:24.152   01:41.469  10 16:59.165   01:40.413 
 11 18:26.766   01:39.496  11 19:05.574   01:41.422  11 18:39.606   01:40.441 
 12 20:09.917   01:43.151  12 20:47.429   01:41.855  12 20:21.799   01:42.193 
 13 21:50.860   01:40.943  13 22:30.922   01:43.493  13 22:02.390   01:40.591 
 14 23:33.876   01:43.016  14 24:11.919   01:40.997  14 23:41.769   01:39.379 

111  BARTOŠ PETR 115  PAUL TOMÁŠ 127  KRAUS DAVID 161  BULÍK PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:58.820   01:58.820   1 02:06.333   02:06.333   1 02:14.049   02:14.049   1 02:15.114   02:15.114 
  2 03:28.202   01:29.382   2 03:41.957   01:35.624   2 03:51.467   01:37.418   2 03:54.181   01:39.067 
  3 04:57.768   01:29.566   3 05:38.773   01:56.816   3 05:28.677  >01:37.210<   3 05:33.880   01:39.699 
  4 06:27.668   01:29.900   4 07:12.195  >01:33.422<   4 07:06.638   01:37.961   4 07:13.575   01:39.695 
  5 07:56.833  >01:29.165<   5 08:46.908   01:34.713   5 08:45.202   01:38.564   5 08:51.668  >01:38.093<
  6 09:27.528   01:30.695   6 10:23.038   01:36.130   6 10:24.513   01:39.311   6 10:31.012   01:39.344 
  7 10:57.506   01:29.978   7 11:59.928   01:36.890   7 12:03.899   01:39.386   7 12:09.575   01:38.563 
  8 12:27.059   01:29.553   8 13:34.934   01:35.006   8 13:42.246   01:38.347   8 13:47.956   01:38.381 
  9 13:56.971   01:29.912   9 15:09.654   01:34.720   9 15:20.901   01:38.655   9 15:27.322   01:39.366 
 10 15:26.678   01:29.707  10 16:44.490   01:34.836  10 17:00.229   01:39.328  10 17:06.897   01:39.575 
 11 16:58.358   01:31.680  11 18:19.444   01:34.954  11 18:41.376   01:41.147  11 18:47.513   01:40.616 
 12 18:28.320   01:29.962  12 19:55.161   01:35.717  12 20:21.375   01:39.999  12 20:28.649   01:41.136 
 13 19:59.226   01:30.906  13 21:32.362   01:37.201  13 22:01.133   01:39.758  13 22:10.147   01:41.498 
 14 21:29.928   01:30.702  14 23:12.007   01:39.645  14 23:41.227   01:40.094  14 23:51.860   01:41.713 
 15 23:03.492   01:33.564 



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/801  19.3.2016
MOTUL CUP 2016 * MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR      1.závod seriálu                

-----------------------------------------------
Třída MX 1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
----------------------------------------------- str. 2

209  GREGOR MICHAL 252  ANTONÍN VÍT 255  MOHAUPT LUKÁŠ 344  KREJ ČÍ MAREK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:02.380   02:02.380   1 02:22.452   02:22.452   1 02:07.429   02:07.429   1 02:09.645   02:09.645 
  2 03:35.496  >01:33.116<   2 04:06.277   01:43.825   2 03:42.972   01:35.543   2 03:44.068   01:34.423 
  3 05:09.070   01:33.574   3 05:51.515   01:45.238   3 05:18.935   01:35.963   3 05:17.946   01:33.878 
  4 06:43.327   01:34.257   4 07:33.621  >01:42.106<   4 06:53.498  >01:34.563<   4 06:52.023   01:34.077 
  5 08:17.928   01:34.601   5 09:17.476   01:43.855   5 08:28.674   01:35.176   5 08:25.858  >01:33.835<
  6 09:52.169   01:34.241   6 11:01.968   01:44.492   6 10:04.051   01:35.377   6 10:01.757   01:35.899 
  7 11:25.673   01:33.504   7 12:48.972   01:47.004   7 11:41.821   01:37.770   7 11:37.548   01:35.791 
  8 13:00.143   01:34.470   8 14:36.077   01:47.105   8 13:18.292   01:36.471   8 13:12.227   01:34.679 
  9 14:35.110   01:34.967   9 16:28.387   01:52.310   9 15:01.211   01:42.919   9 14:48.133   01:35.906 
 10 16:08.808   01:33.698  10 18:17.248   01:48.861  10 16:38.106   01:36.895  10 16:23.639   01:35.506 
 11 17:42.440   01:33.632  11 20:14.985   01:57.737  11 18:16.356   01:38.250  11 17:59.643   01:36.004 
 12 19:17.610   01:35.170  12 22:05.703   01:50.718  12 19:55.802   01:39.446  12 19:36.023   01:36.380 
 13 20:51.576   01:33.966  13 24:00.971   01:55.268  13 21:35.424   01:39.622  13 21:15.801   01:39.778 
 14 22:24.996   01:33.420  14 23:19.641   01:44.217  14 23:04.094   01:48.293 
 15 23:58.620   01:33.624 

713  TOTH JI ŘÍ 811  ŠKRABÁLEK DAVID 812  ŠIMÁ ČEK JAN 997  KAINZMEIER DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:19.255   02:19.255   1 02:18.105   02:18.105   1 02:23.202   02:23.202   1 02:17.716   02:17.716 
  2 04:25.972   02:06.717   2 03:59.824   01:41.719   2 04:07.468   01:44.266   2 03:56.897   01:39.181 
  3 06:06.157  >01:40.185<   3 05:41.066  >01:41.242<   3 05:49.702  >01:42.234<   3 05:36.038  >01:39.141<
  4 07:46.696   01:40.539   4 07:40.234   01:50.532   4 07:16.507   01:40.469 
  5 09:30.919   01:44.223   5 08:57.332   01:40.825 
  6 11:38.651   02:07.732   6 10:38.191   01:40.859 
  7 13:21.503   01:42.852   7 12:18.619   01:40.428 
  8 15:09.363   01:47.860   8 14:00.110   01:41.491 
  9 16:55.080   01:45.717   9 15:42.339   01:42.229 
 10 18:43.877   01:48.797  10 17:24.608   01:42.269 
 11 20:24.636   01:40.759  11 19:05.126   01:40.518 
 12 22:09.230   01:44.594  12 20:47.951   01:42.825 
 13 23:50.877   01:41.647  13 22:30.341   01:42.390 

 14 24:10.651   01:40.310 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 19.3.2016  * 14:50:08 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ Předseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/801  19.3.2016
MOTUL CUP 2016 * MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR      1.závod seriálu                

--------------------------------------------------- Start 14:25:37 
Třída MX 1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- 

   1   5  12  15  17  25  36  40  69  77  80  87 111 115 127 161 202 209 252 255 344 404 713 811 812 997
------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1. 111   1 209  12 115  87 255 344  15  36  77  40  25  80 127 161   5 811 713  69  17 252 812  //
  2. 111   1 209  12 115 255 344  87  36  25  77  15  40 127  80 161   5  69 811  17 252 812 713  //
  3. 111   1 209  12 344 255  36  25  77  87  15  40 127   5  80 161  69 115 811 812 252  17 713  //
  4. 111   1  12 209 344 255  36  25  77  87  15  40   5 127  80 115  69 161 252  17 812 713  //
  5. 111   1  12 209 344  36  25 255  77  87   5  15  40 127 115  80 161 252  17  // 713
  6. 111   1  12 209  36  25 344 255  77   5  87  15 115  40 127  80 161  // 252  17 713
  7. 111   1  12 209  36  25 344 255   5  77  87 115  15  40 127 161  80  // 252  17 713
  8. 111   1  12 209  36  25 344 255   5  77 115  87  15 127  40 161  80  // 252  17 713
  9. 111   1  12 209  36  25 344 255   5  77 115  87  15 127  40  // 161  80 252  17 713
 10. 111   1  12 209  36  25 344 255   5 115  77  //  87 127  15  40 161  80 252  17 713
 11. 111   1  12 209  36  25 344   5 255 115  77  //  87  15 127  40 161  80 252  17 713
 12. 111   1  12  36 209  25 344   5 115 255  //  77  15 127  87  40 161  80 252 713  17
 13. 111   1  12  36 209  25 344   5  // 115 255  77  15 127  87  40 161  80 713 252  17
 14. 111   1  12  36 209  25  // 344   5 115 255  77  15 127  87  40 161  80
 15. 111   1  12  36 209  25

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
